2023 年卒の方向け

2021 年 6月吉日

㈱シマブンコーポレーション 人事室

株式会社シマブンコーポレーション 夏期インターンシップ

拝啓

この度は当社にご興味をお持ち頂き、ありがとうございます。インターンシップのプログ

ラム詳細につきまして、下記の通りとなっております。詳細をご確認いただき、ご予約頂き

ますようお願い致します。

採用担当者一同、皆様のご予約を心よりお待ちしております！

敬具

記

【全コース共通】

 マイナビ 2023 から当社にエントリー頂き、公式 LINE アカウントをご登録下さい。詳細

につきましてはエントリー時に自動返信されるメッセージに記載がございます。ご予約に

ついては先着順となっております。ご不明点がございましたら、最下部「本件お問い合わせ

先」まで、お気軽にご連絡下さい。

（マイナビ 2023：https://job.mynavi.jp/23/pc/search/corp207424/is.html）

【自己分析型コース】（２Days・終日）

≪日程≫ ①8月 18 日（水）～19日（木）＠対面

②8月 26 日（木）～27日（金）＠WEB

各日程の詳細な時間は、ご予約頂いた方へご連絡致します。

≪会場≫ ①対面：シマブンコーポレーション本社ビル 15階

住所：兵庫県神戸市灘区岩屋中町 4-2-7 シマブンビル 15階

②WEB：URL はご予約頂いた方へご連絡致します。

≪定員≫ 10 名程度

≪内容≫ 一日目

自己紹介、業界・会社・「鉄」についての説明

適性検査の分析、自己分析個人・グループワーク

二日目

自己分析結果を体感するためのグループワーク

社員座談会、適性検査※

※内容は学力・性格診断です。後日、内容についてフィードバックを行う

予定です。試験資材の関係上、対面形式の日程でのみ実施致します。

https://job.mynavi.jp/23/pc/search/corp207424/is.html

【業界・企業研究コース】（２Days・終日）

≪日程≫ ①9月１日（水）～2日（木）＠対面

②9月 9 日（木）～10 日（金）＠WEB

各日程の詳細な時間は、ご予約頂いた方へご連絡致します。

≪会場≫ ①対面：シマブンコーポレーション本社ビル 15階

住所：兵庫県神戸市灘区岩屋中町 4-2-7 シマブンビル 15階

②WEB：URL はご予約頂いた方へご連絡致します。

≪定員≫ 10 名程度

≪内容≫ 一日目

参加者自己紹介、業界や会社、「鉄」についての説明

課題発表(「就活生向けラジオ CM の作成」)、

課題解決に向けた個人・グループワーク

二日目

前日の振り返り、最終発表

社員座談会、適性検査※

※内容は学力・性格診断です。後日、内容についてフィードバックを行う

予定です。試験資材の関係上、対面形式の日程でのみ実施致します。

以上

【本件お問い合わせ先】

㈱シマブンコーポレーション

人事労働部 人事室

西川・藤原・三谷・粟井

TEL：078-802-9518

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-031-411

Mail：recruit@shimabun.co.jp